Maksymalne dofinansowanie wynosi 100% kwoty wydatków kwalifikowanych projektu, z czego 79,71% stanowią środki UE (EFRR), a 20,29 % stanowi współfinansowanie krajowe z budżetu państwa.
2. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektu w naborze wynosi 16 433 133,13 PLN (słownie: szesnaście milionów czterysta trzydzieści trzy tysiące sto trzydzieści trzy złote 13/100 PLN) i stanowi środki pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz współfinansowania krajowego z budżetu państwa. 
3. Katalog wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem został określony w dokumentach dostępnych na stronie internetowej www.funduszeeuropejskie.gov.pl: